PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2015                                                                                                                 № _54___
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	В целях реализации Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании части 1 статьи 26 Федерального закона, на основании части 1 статьи 26  Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1.Внести изменение в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1) изложить пункт 2 в следующей редакции:

       «Определить МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района» (далее – уполномоченный орган) казенным учреждением, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для исполнительного органа местного самоуправления Администрации Молчановского района, представительного органа местного самоуправления Думы Молчановского района, казенных и бюджетных учреждений Молчановского района, а для органов местного самоуправления поселений, входящих в состав Молчановского района - в части определения поставщиков на приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей согласно приложению № 1 к Порядку взаимодействия;
2) добавить в приложение № 1 к Порядку взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков «Перечень Заказчиков, для которых функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) осуществляет Уполномоченный орган (МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района») строки следующего содержания:
Но

мер по п/п

Полное наименование заказчиков

Индекс, почтовый адрес

7
Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Молчановского сельского поселения – Администрация Молчановского сельского поселения
636330, Томская область, Молчановский район, с. Молчаново, ул. Димитрова, д. 51
8
Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Могочинского сельского поселения – Администрация Могочинского сельского поселения
636340, Томская область, Молчановский район, с.Могочино, ул.Заводская, д. 3
9
Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Тунгусовского сельского поселения – Администрация Тунгусовского сельского поселения
636353, Томская область, Молчановский район, с.Тунгусово, ул.Кнакиса, д. 5
10
Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Наргинского сельского поселения – Администрация Наргинского сельского поселения
636346, Томская область, Молчановский район, с.Нарга, ул.К.Маркса, д. 41
11
Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Суйгинского сельского поселения – Администрация Суйгинского сельского поселения
636345, Томская область, Молчановский район, с.Суйга, ул.Комарова, д. 29
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Сухареву А.Р.
Глава Молчановского района                                               В.Н. Киселёв

	Полякова И.С

(838256) 21 8 91
В дело – 1

ОУМИ- 1

Сухарева – 1
Заказчикам в соответствии с приложениями к Порядку - 5